Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района
Постановление

12 сентября 2021 года                                                                         № 13/1-4
р. п. Шимск

О члене Территориальной избирательной комиссии Шимского района с правом совещательного голоса, назначенном Местным политическим советом Шимского местного отделения  Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

      В соответствии с пунктами 20 и 211 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Президиума Регионального политического совета Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 06.08.2021 № 9 «О назначении члена Территориальной избирательной комиссии Шимского района с правом совещательного голоса»,
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению решение Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Шимского района с правом совещательного голоса Маматова Игоря Васильевича.
2. Выдать Маматову Игорю Васильевичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Шимского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

И.В. Боченкова

	Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

Е.В. Попова

[bookmark: _GoBack]